
Wielk.06.14.358  

UCHWAŁA Nr XXXI/172/2005  
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  

(Poznań, dnia 25 stycznia 2006 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
tekst jednolity z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje nazwę ulicy w miejscowości Pępowo biegnącej w drodze publicznej Pępowo - 
Babkowice ul. Bażantarnia. 

2. Usytuowanie ulicy określa szkic sytuacyjny załączony do uchwały. 
3. Nowo nadana nazwa ulicy obejmuje część dotychczasowej ulicy Stanisławy Nadstawek od nr 24 

do rzeki Dąbroczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  Przewodnicz ący Rady 

(-) mgr Kazimierz Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK   

 


